
Bdf-Halt: Bedarfshalt
:00 = Regelfahrplan
:00 = Zusätzliche Fahrten am 27.06.2015

Herausgeber: Hessische Landesbahn GmbH, Am Hauptbahnhof 18, 60329 Frankfurt, Telefon: 069 24 25 24 - 0, E-Mail: info@hlb-online.de, 
Internet: www.hlb-online.de; Alle Angaben ohne Gewähr, Stand 06/2015, Änderungen und Druckfehler vorbehalten.

Sehr geehrte Reisende,
zum "Tag der offenen Tür" am Luftwaffenstützpunkt Erndtebrück verkehren zusätzliche Fahrten auf der Linie RB93 Siegen – Bad Berleburg. Die Zusatzfahrten 
sind im Fahrplan gelb hinterlegt.

Ihre Hessische Landesbahn GmbH

Sonderfahrplan "Tag der offenen Tür"  
Luftwaffenstützpunkt Erndtebrück am 27.06.2015

RB93 Siegen – Bad Berleburg

Zugnummer 61801 61805 61807 61809 61811 61813 61815 61817 61819 61821 61823 61825 61827 61829 61833
Verkehrstag Bdf-Halt 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06.
Siegen ab 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 21:16
Siegen-Weidenau  07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:20
Hüttental-Geisweid  07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:23
Kreuztal  07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:29
Ferndorf  07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:32
Kredenbach x  07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:36
Dahlbruch  07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:38
Hillnhütten x  07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:40
Stift Keppel-Allenbach  07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:43
Hilchenbach an 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:46
Hilchenbach ab 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:47
Vormwald Dorf x  07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:50
Vormwald x  07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:58
Lützel  07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 22:03
Erndtebrück an 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 22:15
Erndtebrück ab 06:54 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 22:17
Birkelbach x  06:58 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:21
Aue-Wingeshausen  07:06 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 22:28
Berghausen x  07:14 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:37
Raumland-Markhausen x  07:16 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:39
Bad Berleburg an 07:22 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:43

Zugnummer 61802 61806 61808 61810 61812 61814 61816 61818 61820 61822 61824 61826 61828 61830 61832 61884
Verkehrstag Bdf-Halt 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06.
Bad Berleburg ab  06:26 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Raumland-Markhausen x   06:31 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Berghausen x   06:33 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Aue-Wingeshausen   06:41 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Birkelbach x   06:48 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Erndtebrück an  06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Erndtebrück ab 05:51 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Lützel  06:02 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Vormwald  06:07 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Vormwald Dorf  06:14 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Hilchenbach an 06:17 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Hilchenbach ab 06:18 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Stift Keppel-Allenbach  06:22 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Hillnhütten x  06:24 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Dahlbruch  06:27 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Kredenbach x  06:29 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Ferndorf  06:33 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Kreuztal  06:37 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Hüttental-Geisweid  06:42 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Siegen-Weidenau  06:45 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Siegen an 06:49 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

Siegen – Bad Berleburg, gültig am 27.06.2015

Bad Berleburg – Siegen, gültig am 27.06.2015


